PARA ESE PUBLICO DE GUSTO EXQUISITO
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Americano $5.000
Cafe, te, leche, tostadas, yoqgurt, jugo de frutas,

mantequilla, gueque, mermelada

@ andwich (Dailyfresh)

Churrasco Queso $3.300
Jamén Queso $3.300
Ave Mayo $3.300
Ave Pimiento $3.300
Gofeteria

Té Dilmah:100% Ceylan $1.500
Nescafé $1.200
Platos

Ensalada Vegetariana $6.500

Variedad de lechugas, porotos verdes, choclo,

tomates y palmitos

Ensalada César $6.800
Lechugas, pechuga de pollo grillada, tomates,

aceitunas, queso parmesano y aderezo Céesar

Salmon a la Plancha $8.000
Filete de salmon a la plancha y mix de

vegetales, acompanados de dos arroces o

papas a las finas hierbas

Lomo de Res $8.500
Lomo a la parrilla, acompanado de pure

0 arroz y mix de vegetales

Pollo a la plancha $7.500
Pechuga de pollo a la plancha, acomparnada

de puré o arroz y vegetales salteados al oliva




Pavo $7.500
Pechuga de pavo asada, acompanado de
papas duquesas y mix de vegetales

@%m
Ravioles $7.000
Rellenos de carne, acompanado de salsa

bolognesa y queso parmesano

Lasagnas $7.000
Con salsa bolognesa
Noquis $7.000

Con salsa Bolognesa, trocitos de lomo a
la plancha y gueso parmesano

Fettuccini $6.800
Con salsa Alfredo y queso parmesano

(Vakls &b Dusias

Tabla 1 $7.500
Queso camembert, edam, gruyere, almendras

tostadas, nueces, jamon serrano, galletas y grisines

Tabla 2 $7.000
Queso con orégano, queso de la zona al merquen,
salame, chorizo espanol, aceitunas, galletas y grisines

Postres

Copa Helado Saint Valentine (Artesanal) $3.500




Tragos

Pisco Sour
(Tres Erres 35°)

Ulmo Sour
Tres Erres 35° miel de ulmo,
jugo de limon, jengibre

Pisco Sour Premium
(Control C 40°)

Moijito C
Control C, hojas de albanaca,
apio fresco, jugo de limon, secreto

Orange C
Control C, naranjas maceradas,
nielo frozen, secreto

Mistral Ice 7°

Amaretto Sour

Vodka Sour
(Russian Standard Original)

Cosmopolitan

Russian Original, jugo de berrys, hielo, limon

$2.500

$3.000

$3.000

$3.000

$3.000

$1.700
$2.500

$3.000

$3.800

Corto de Ron + Bebida
Corto de Vodka + Bebida
Corto de Pisco + Bebida
Corto de Whisky + Bebida

Ruso Blanco
Russian Original, crema, kalhua

Tequila Sour (Sauza)

Tequila Margarita
Sauza Blanco, limon, triple sec, hielo

Ron Sour
(Flor de Cana 5 Anos Etiqueta Negra)

Mojito

Ron Flor de Cana Blanco, menta fresca,

jugo de limon, soda

Long Island
Ron Flor de Cana Blanco, secreto,
jugo de limon, coca cola

Whisky Sour (Cutty Sark)

Jhon Collins
Whisky Teacher’s, jugo de limon, soda

Orange Escoces
Whisky Cutty Sark, jugo de naranja

Whisky Teachers
Jugos
Bebidas

$3.800
$3.500
$3.000
$4.200

$3.800

$3.000
$3.800

$3.000

$3.800

$4.000
$3.500
$4.000
$4.000

$3.200
$2.000

$1.500



Ce repas

Estrella Damm 330 cc (Barcelona)

Ak Damm (Barcelona)

voll Damm (Barcelona)

Estrella Damm Inedit 750 cc (Barcelona)
Tiger 330 cc (Singapur)

Tiger 640 cc (Singapur)

Espumoso Finca Flichman 750 cc (Mendoza)
Ron Flor de Cana 7 anos 750 cc

Gran Reserva (Nicaragua)

Vodka Russian Standard Platinum 750 cc (Rusia)
Whisky Bourbon Jim Beam Black 750 cc (EEUU)
Pisco Mistral Nobel 750 cc (Chile)

Mistral Ice 7° 275 cc (Chile)

Bebidas

Estrella Damm Inedit 750 cc (Barcelona)
Tiger 640 cc Lager (Singapur)
Leyda Sauvignon Blanc, Reserva 750 cc

Energetica Red Bull

$1.800
$2.000
$2.200
$6.000
$1.500

$2.500

$12.000

$16.900

$22.500
$25.000
$12.000
$1.700
$1.500
$6.000
$2.500
$7.500

$2.500
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Sauvignon Blanc
Leyda Reserva
Casas del Bosque Reserva

Chardonnay
Casablanca Cefiro Reserva
Apaltagua Reserva

Cabernet Sauvignon

Santa Ema Reserva

Tabali Reserva

Requingua Toro de Piedra Reserva

Merlot

Santa Ema Reserva

Chateau Los Boldos Momentos Reserva
Las Ninas Reserva

Carménere

von Siebenthal Reserva

Laura Hartwig Reserva

Casas Patronales Reserva Privada

Grandes Vinos
Santa Ema Amplus
Carménere

Tabali Reserva Especial
Cabernet Sauvignon / Syrah / Merlot

$7.500
$8.100

$7.500
$8.100

$12.000
$12.000
$12.000

$12.000
$8.500
$8.500

$14.500
$9.900
$9.900

$21.000

$22.000



